АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 14.03.2018 										№ 114

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание жилого дома пригодным (непригодным)
для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

           В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Сусанинское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 06.04.2011 №78 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных услуг муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,  руководствуясь Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание жилого дома пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения № 332 от 05.10.2017 года следующие изменения:
1.1. Внести в пункт 2.8.2. абзац следующего содержания: «копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости».
1.2. Пункт 6.7 – исключить.
1.3. Пункту 6.8. присвоить порядковый номер 6.7.
1.4. Пункту 6.9. присвоить порядковый номер 6.8.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

3. . Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                             Сусанинского сельского поселения                                        Е.В. Бордовская

image1.png